
お得意様各位                       

 

（株)アロマ アンド ライフ 

〒330-0053さいたま市浦和区前地 3-6-17 

TEL 048-881-8266 

FAX 048-881-8275 

 

業務用ハーブティー価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、仕入先の日本緑茶センター株式会社より 2021年 1月 1 日（金）より商品価格を改定する旨の

連絡がございましたのでご案内申し上げます。 

 時節柄大変ご迷惑をお掛け致しますが、農作物の為何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1 実施時期 

   2020年 12月 26日（土） 受注分より 

 

2 理由 

   原料価格の高騰や品質保持対策等複数の事情が重なったため。 

    

3 価格改定該当商品 

 

旧価格 新価格

品番 品名 本体価格 ⇒ 本体価格

A&L:T702 エキナセア　 10,500 ⇒ 8,500

A&L:T703 シナモンスティック 6,500 ⇒ 7,500

A&L:T704 ジンジャーカット 4,900 ⇒ 5,500

A&L:T705 ハイビスカス 3,000 ⇒ 4,000

A&L:T706 ラベンダーEXブルー 6,500 ⇒ 7,000

　※すべて500ｇ単位・税抜表示となっております。
 

尚、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 


